Liebe Weinfreunde!

Zum Kennenlernen und genielen mochten wir Ihnen,
aus unserem Familienbetrieb,
das neueste Weinsortiment vorstellen.

ROSE UND ROTWEINE

1. 2017er

2. 2016er

3. 2016er

4, 2015er

5. 2016er

6. 2015er

7. 2015er

8. 2016er

Portugieser Weiltherbst 1,01 3,80 €

Qualitatswein 11%vol
lieblich, stiffig
Blanc de Noir 0,751 3,90 €

Qualitatswein 12,5%vol  (11=520¢€)
weil gekeltert aus der Spatburgunder - Traube
feinherb, fruchtig

Silberne Kammerpreismiinze 2017

Spéatburgunder WeiRherbst 0,751 3,90 €

Flemlinger Vogelsprung (11=5,20€)
Qualitatswein 12,5%vol
feinfruchtig, lebendig

Silberne Kammerpreismiinze 2017

Blauer Spatburgunder 1,01 4,50 €
Rotwein

Qualitatswein 0,751 3,90 €
vollmundig, feinherb 12%vol  (11=5,20€)
Silberne Kammerpreismiinze 2017

Portugieser Rotwein 1,01 3,80 €
Qualitatswein 11,5%vol

samtig, dezent

Dornfelder Rotwein 1,01 450 €
trocken 13%vol
Qualitatswein 0,751 3,90 €
fruchtiger Rotwein (11=5,20 €)
Silberne Kammerpreismiinze 2017

Dornfelder Rotwein 0,751 3,90 €
Flemlingen (11=5,20¢)
Qualitatswein 11,5%vol

mild, samtig

Bronzene Kammerpreismiinze 2017

Regent Rotwein 0,751 3,90 €
Burrweiler SchloRRgarten (11=5,20€)

Qualitatswein 12,5%vol
feinfruchtige Holundernote

Bronzene Kammerpreismiinze 2018

WEIRWEINE

9. 2016er Pfalzer Landwein
halbtrocken

10. 2016er Miller-Thurgau
Flemlinger Zechpeter
Qualitatswein
ausgeglichen, blumig

11. 2017er Morio Muskat
Walsheim
Qualitatswein
wiirzig, lieblich

12. 2016er Kerner, trocken

Flemlinger Bischofskreuz

Qualitatswein
markant, frisch

13. 2016er Riesling, halbtrocken

Flemlinger Bischofskreuz

Qualitatswein
kraftig, fruchtig

14. 2017er Riesling, trocken

Flemlinger Herrenbuckel

Qualitatswein
herzhaft, rassig

101
11 %vol

1,01

11,5%vol

1,01

10,5%vol

1,01

12,5%vol

1,01

12,5%vol

1,01

12,5%vol

15. 2016er Muller-Thurgau, trocken 1,01

Flemlinger Bischofskreuz

Qualitatswein
feinfruchtig, angenehm

16. 2016er Grauer Burgunder,
halbtrocken

Flemlinger Bischofskreuz

Qualitatswein
gehaltvoll, lebendig

17. 2016er Riesling

Classic
Qualitatswein
fruchtig, frisch

12,5%vol

0,751

12,5%vol

0,751

12,5%vol

Silberne Kammerpreismiinze 2017

3,10 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,90 €

3,90 €

3,60 €

3,80 €

(11=5,07€)

4,10 €

(1L=547€)

18. 2016er WeiRburgunder 0,751

Classic

Qualitatswein 12,5%vol
feinfruchtig, ein vielseitiger Meniibegleiter
Silberne Kammerpreismiinze 2017

Pradikatsweine
19. 2017er Kerner Kabinett 0,751
Flemlinger Zechpeter
saftig, lieblich 12%vol
20. 2015er Scheurebe-Huxelrebe 0,751
of _Kabinett
uﬂ5 ﬂneﬂ Bochinger Rosenkranz
essi . lieblich, mild 10%vol
prin?” el
21. 2015er Riesling Spatlese 0,751

Flemlinger Zechpeter
charaktervoll, reif
feinherb

Silberne Kammerpreismiinze 2016

11,5%vol

22. 2017er -R- 0,751

Grauburgunder Spétlese

trocken
feine Burgundernote, vollmundig 13%vol

4,50 €

(11=6,00 €)

3,80 €

(11=507€)

4,20 €

(11=5,60 €)

5,20 €

(11=6,93 €)

5,80 €

(11=7,73€)

Bei allen Weinen handelt es sich um deutsche Erzeugnisse.
Alle Erzeugnisse enthalten Sulfite.

2,90 €

*khkkhkkhkkhkhkhkikhkikikikik
TRAUBENSAFT
aus erntefrischem Lesegut frisch gepresst
Weiller Traubensaft 1.01
Roter Traubensaft 1,01

3,10 €
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